

**AGREGATI**

		Bez PDV-a	MP cena
EC 3600	3.6 kW - 64 kg - 2 mono	129.800,00	155.760,00
EC 5000	5.0 kW - 82 kg - 2 mono	155.400,00	186.480,00
EG 5500	5.5 kW - 82.5 kg - Digital AVR - 24 lit rezervoar - 2 mono	196.000,00	235.200,00
ECT 7000	4.0 kW mono / 5.6 kW trofazna - 84 kg - 2 mono + 1 trofazna	177.600,00	213.120,00
EU 10i	1.0 kW - 15 kg - 1 mono - kofer - inverter - bešuman - 12 V	118.800,00	142.560,00
EU 22i	2.2 kW - 21 kg - 2 mono - kofer - inverter - bešuman - 12 V	156.800,00	188.160,00
EU 30i	3.0 kW - 35 kg - 2 mono - dijagnostika - inverter - bešuman - 12 V	242.200,00	290.640,00
EU 70i	7.0 kW - 118 kg - 2 mono - elektrostari - dijagnostika - inverter - bešuman	477.500,00	573.000,00
EM 30	3.0 kW - 31 kg - 2 mono - ciklokonverter - kompaktni - 12 V	143.000,00	171.600,00

**PUMPE**

WB 20	tehnička voda - 620 lit/min - 3.2/4.0 bara - 2 col / 50 mm - sa 7.5 na 32/40 m	44.000,00	52.800,00
WB 30	tehnička voda - 1100 lit/min - 2.3/3.2 bara - 3 col / 80 mm - sa 7.5 na 23/32 m	55.000,00	66.000,00
WX 15	tehnička voda - kompaktna - 240 lit/min - 4 bara - 1.5 col / 40 mm - sa 8 m na 40 m	52.000,00	62.400,00
WH 20	tehnička voda - visokopritisna - 500 lit/min - 5 bari - 2 col / 50 mm - sa 8 m na 50 m	66.000,00	79.200,00
WT 20	veoma zaprljana voda - 710 lit/min - 3 bara - 2 col / 50 mm - sa 8 m na 30 m	117.000,00	140.400,00
WT 30	veoma zaprljana voda - 1210 lit/min - 2.7 bara - 3 col / 80 mm - sa 8 m na 27 m	151.000,00	181.200,00
WT 40	veoma zaprljana voda - 1640 lit/min - 3.2 bara - 4 col / 110 mm - sa 8 m na 32 m	205.700,00	246.840,00
WMP 20	slana voda i hemikalije - 833 lit/min - 3.2 bara - 2 col / 50 mm - sa 8 m na 32 m	91.200,00	109.440,00

**TRAKTORI**

HF 1211	11 KS - 71 cm - 5 + 1 brzina - 170 lit skupljač - kočnica noža	345.200,00	414.240,00
HF 2315	15 KS - 92 cm - hidrostati - 2 asinhrona noža - 280 lit skupljač	475.200,00	570.240,00
HF 2622	22 KS - 122 cm - hidrostati - 2 sinhrona noža - 350 lit skupljač	712.500,00	855.000,00

**KOSAČICE**

HRG 466	6 KS - 46 cm - 55 lit - samohodna - presovani čelik	57.900,00	69.480,00
HRS 536	6 KS - 53 cm - bočno izbacivanje - samohodna - presovani čelik	73.200,00	87.840,00
HRG 536	6 KS - 53 cm - 61 lit - samohodna - presovani čelik	74.000,00	88.800,00
HRX 537	7 KS - 53 cm - 88 lit - samohodna - malčiranje - ksenoj - rotostop	102.200,00	122.640,00
HRD 536	6 KS - 53 cm - 80 lit - samohodna - 3 brzine - aluminijum - rotostop - profi	114.500,00	137.400,00
UM 616	ultra profi - 6 ks - 61 cm - bočno izbacivanje - samohodna hidrostatična - presovani čelik - kočnica	233.500,00	280.200,00

**TRIMERI**

UMK 425	1.1 KS - kardan - 6.5 kg - najlonska glava, trokraki nož	52.500,00	63.000,00
UMK 435	1.6 KS - kardan - 7.3 kg - najlonska glava, trokraki nož	62.500,00	75.000,00

**BAŠTENSKI ALAT**

HHB 25	duvač - 70 m/s - 600 m <sup>3</sup> /h - 4.5 kg	53.000,00	63.600,00
HHH 25 S	motorne makaze jednostrane - 72 cm - 5.8 kg - max 3.6 cm	65.500,00	78.600,00
HHH 25 D	motorne makaze dvostrane - 72 cm - 6.6 kg - max 3.6 cm	72.400,00	86.880,00

**BACAČISNEGA**

HSS 655	gusenice - 37 t/h - 2+1 brzina - 14 m - šxv zahvata 550 x 500 mm - 74 kg	254.500,00	305.400,00
HSS 970	gusenice - 50 t/h - hidrostati - 16 m - šxv zahvata 710 x 510 mm - 115 kg	388.600,00	466.320,00
HSS 1380	gusenice - 65 t/h - hidrostati - 17 m - šxv zahvata 810 x 510 mm - 168 kg	478.980,00	574.776,00
HSM 1390	gusenice - 83 t/h - hidrostati - 19 m - šxv zahvata 800 x 580 mm - 250 kg	852.000,00	1.022.400,00

**MOTOKULTIVATORI**

FG 201	hobi, motičice, transportni točkovi - 17 kg - 1 brzina - zahvat 30 cm - dubina 15 cm	69.500,00	83.400,00
FG 320	hobi, motičice - 4.5 ks - 57 kg - 1 + 1 brzina - zahvat do 85 cm - dubina do 30 cm	70.800,00	84.960,00
FJ 500	profi, motičice - 5.5 ks - 62 kg - 1 + 1 brzina - zahvat do 90 cm - dubina do 30 cm	125.600,00	150.720,00
F 560	profi, bez dodataka - 5.5 KS - 69 kg - 6 + 2 brzine - zahvat do 90 cm - dubina do 32 cm	184.400,00	221.280,00
F 720	profi, bez dodataka - 6.5 KS - 88 kg - 6 + 2 brzine - zahvat do 90 cm - dubina do 32 cm	316.300,00	379.560,00
FF 300	komfor - motičice, pogonski točkovi - 51 kg - 5 + 1 brzina - zahvat do 45 cm - dubina do 30 cm	218.500,00	262.200,00
FF 500	komfor - motičice, pogonski točkovi - 77 kg - 5 + 1 brzina - zahvat do 55 cm - dubina do 30 cm	272.400,00	326.880,00